（様式１）

令和６年　　月　　日

		応　募　申　込　書

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

所在地
団体名
代表者職氏名
電話
電子メール

令和６年度兵庫県・神戸市国民保護共同図上訓練計画作成支援業務プロポーザルについて、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

【提出書類】
・応募事業者概要（様式２）
・企画提案書　　（任意様式）
・経費積算見積書（任意様式）

（様式２）

令和６年度兵庫県・神戸市国民保護共同図上訓練計画作成支援業務
応募事業者概要

	事業所等の所在地

	担当者
	所属・氏名

	TEL/FAX

	E-mail

	業種又は事業分野

	従業員数
	人　（うち正社員数　　　人）

	設立年月日

関連・類似事業の実績
（過去３年間）

（様式３）

令和６年度兵庫県・神戸市国民保護共同図上訓練計画作成支援業務
プロポーザル質問書

	件　　名

	質問内容

	質 問 者
	団体等名称

	担当者職氏名

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]

	E-mail

□提出期限：令和６年６月３日（月）15時
□提出方法：持参またはE-mail
（メールの件名を「プロポーザルに関する質問」とすること）
□回答方法：質問要旨とその回答をE-mailで連絡する